RECREATIVA PARA LA INTEGRACIÓN DE LOS MUNICIPIOS

ROBERTO PAYÁN, MAGÛI PAYÁN Y BARBACOAS EN EL

CASCO URBANO DEL MUNICIPIO ROBERTO PAYÁN”

PLAZO

OCHO (8) MESES, que se contabilizará a partir de la

suscripción del acta de inicio o emisión de la orden de inicio

del contrato.

VALOR

TRESCIENTOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA

Y CUATRO MIL QUINIENTOS DOS PESOS ($315.384.502,00)

M/CTE. incluido IVA, todos los costos, gastos, tasas,

impuestos, estampillas y demás contribuciones de orden

nacional o territorial a que hubiere lugar, así como la

actividad correspondiente a la interventoría a la revisión,

ajuste y actualización de estudios y diseños.